

BG Holding Slagelse ApS

Gråstenvej 9, 4200 Slagelse

CVR-nr. 18 74 45 70

Årsrapport

1. september 2017 - 31. august 2018

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 15. januar 2019.

Brian Grevelund
Dirigent

Indholdsfortegnelse

	<u>Side</u>
Påtegninger	
Ledelsespåtegning	1
Den uafhængige revisors erklæring om udvidet gennemgang	2
Ledelsesberetning	
Selskabsoplysninger	4
Ledelsesberetning	5
Årsregnskab 1. september 2017 - 31. august 2018	
Anvendt regnskabspraksis	6
Resultatopgørelse	9
Balance	10
Noter	12

Selskabsoplysninger

Selskabet	BG Holding Slagelse ApS Gråstenvej 9 4200 Slagelse
	CVR-nr.: 18 74 45 70
	Regnskabsår: 1. september - 31. august
Direktion	Brian Grevelund
Revision	Grant Thornton, Statsautoriseret Revisionspartnerselskab Stockholmsgade 45 2100 København Ø
Modervirksomhed	BG Holding Slagelse ApS

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Hovedaktiviteten har i lighed med tidligere år bestået af besiddelse af kapitalandele i datterselskaber.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets bruttotab udgør -10.425 kr. mod -16.764 kr. sidste år. Det ordinære resultat efter skat udgør 80.795 kr. mod 508.738 kr. sidste år. Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende.

Begivenheder efter regnskabsårets udløb

Efter regnskabsårets afslutning er der ikke indtruffet begivenheder, som vil kunne forrykke selskabets finansielle stilling.

Resultatopgørelse

<u>Note</u>	1/9 2017 - 31/8 2018	1/10 2016 - 31/8 2017
Bruttotab	-10.425	-16.764
Indtægter af kapitalandele i tilknyttede virksomheder	102.912	521.432
Andre finansielle indtægter	15.984	17.027
1 Øvrige finansielle omkostninger	-28.489	-16.565
Resultat før skat	79.982	505.130
Skat af årets resultat	813	3.608
Årets resultat	80.795	508.738
Forslag til resultatdisponering:		
Reserve for nettoopskrivning efter den indre værdis metode	102.912	521.432
Udbytte for regnskabsåret	108.000	280.000
Disponeret fra overført resultat	-130.117	-292.694
Disponeret i alt	80.795	508.738

Balance 31. august

Aktiver		<u>2018</u>	<u>2017</u>
<u>Note</u>			
Anlægsaktiver			
2	Kapitalandele i tilknyttede virksomheder	5.945.991	5.843.079
	Finansielle anlægsaktiver i alt	<u>5.945.991</u>	<u>5.843.079</u>
	Anlægsaktiver i alt	<u>5.945.991</u>	<u>5.843.079</u>
Omsætningsaktiver			
	Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder	0	345.668
	Udskudte skatteaktiver	99.739	99.739
	Tilgodehavende selskabsskat	286.712	452.217
	Andre tilgodehavender	0	12.460
	Tilgodehavender i alt	<u>386.451</u>	<u>910.084</u>
	Likvide beholdninger	<u>269</u>	<u>311</u>
	Omsætningsaktiver i alt	<u>386.720</u>	<u>910.395</u>
	Aktiver i alt	<u>6.332.711</u>	<u>6.753.474</u>

Balance 31. august

Passiver		
Note	2018	2017
Egenkapital		
3 Virksomhedskapital	200.000	200.000
4 Reserve for nettoopskrivning efter den indre værdis metode	1.129.106	1.026.194
5 Overført resultat	4.391.728	4.521.845
6 Foreslået udbytte for regnskabsåret	108.000	280.000
Egenkapital i alt	5.828.834	6.028.039
Gældsforpligtelser		
Leverandører af varer og tjenesteydelser	9.000	9.000
Gæld til tilknyttede virksomheder	478.707	716.435
Anden gæld	16.170	0
Kortfristede gældsforpligtelser i alt	503.877	725.435
Gældsforpligtelser i alt	503.877	725.435
Passiver i alt	6.332.711	6.753.474
7 Pantsætninger og sikkerhedsstillelser		
8 Eventualposter		

Noter

	1/9 2017 - 31/8 2018	1/10 2016 - 31/8 2017
1. Øvrige finansielle omkostninger		
Finansielle omkostninger, tilknyttede virksomheder	28.324	16.351
Andre finansielle omkostninger	165	214
	28.489	16.565
2. Kapitalandele i tilknyttede virksomheder		
Kostpris 1. september 2017	4.816.885	4.816.885
Kostpris 31. august 2018	4.816.885	4.816.885
Opskrivninger 1. september 2017	1.026.194	504.762
Årets resultat før afskrivninger på goodwill	102.912	521.432
Opskrivninger 31. august 2018	1.129.106	1.026.194
Regnskabsmæssig værdi 31. august 2018	5.945.991	5.843.079
3. Virksomhedskapital		
Virksomhedskapital 1. september 2017	200.000	200.000
	200.000	200.000
4. Reserve for nettoopskrivning efter den indre værdis metode		
Reserve for opskrivninger 1. september 2017	1.026.194	504.762
Resultatandel	102.912	521.432
	1.129.106	1.026.194
5. Overført resultat		
Overført resultat 1. september 2017	4.521.845	4.814.539
Årets overførte overskud eller underskud	-130.117	-292.694
	4.391.728	4.521.845

Noter

	<u>31/8 2018</u>	<u>31/8 2017</u>
6. Foreslået udbytte for regnskabsåret		
Udbytte 1. september 2017	280.000	500.000
Udloddet udbytte	-280.000	-500.000
Udbytte for regnskabsåret	<u>108.000</u>	<u>280.000</u>
	<u>108.000</u>	<u>280.000</u>

7. Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Til sikkerhed for selskabets mellemværende samt tilknyttede virksomheders mellemværender med pengeinsitut, som på statusdagen andrager en gæld på t.kr. 1.345 er der deponeret anparter i dattervirksomheder med en bogført værdi på t.kr. 5.946.

Selskabet har kautioneret for tilknyttede virksomheders mellemværender med pengeinsitut, som på balancedagen andrager en gæld på t.kr. 1.345.

8. Eventualposter

Sambeskatning

Selskabet er administrationselskab i den nationale sambeskatning og hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for den samlede selskabsskat.

Selskabet hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for eventuelle forpligtelser til at indeholde kildeskat på renter, royalties og udbytter.

Hæftelse vedrørende forpligtelse i forbindelse med kildeskatter af udbytte, renter og royalties udgør estimeret maksimalt: t.kr. 0.

Eventuelle senere korrektioner af selskabsskatter eller kildeskatter mv. vil kunne medføre, at selskabets hæftelse udgør et andet beløb.